
PR E FEI TURA DE TRIZIDELA DO VALE

TRIZIDELA ™,c.miM25

DOVALE "■

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 070101/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N® 3/2025
OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de CAMINHÕES
BASCULANTE E PIPA, para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e
Urbanismo do Trizidela do Vale/MA.

Nos termos da Lei Federal n° 14.133/21 e as suas alterações, tendo em vista o que consta no
presente processo. HOMOLOGUEI o resultado do julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO
N° 3/2025 e, por conseqüência ADJUDIQUEI o objeto do certame - Contratação de empresa
especializada na locação de CAMINHÕES BASCULANTE E PIPA, para atender as
necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo do Trizidela do Vale/MA, no dia
07/03/2025 no sistema Licita Trizidela do Vale. Iwww.trizideladovalema.cQm.br.L ao
proponente conforme descrito abaixo.

EMPRESA A.R. LOCADORA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 04.376.961/0001-56, com sede na Rua da
Prainha, 50, Povoado Prainha, CEP: 65.700-000, no Município de Bacabal - MA,
representada pelo Sr. Rodrigo Túlio Freitas Viana, portador do CPF ***.773.073-**.
CONTATOS: EMAIL: rodri gotfV@hotmai l.com/arlocadora 1 @.hotmail .com /TEL:
(99)991347821.

1° Colocada nos itens: 1 ao 9.

Valor Total Homologado e Adjudicado do processo é R$ 1.302.300,00 (um milhão, trezentos
e dois mil e trezentos reais).

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo informa ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos
dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Trizidela do Vale - MA, 07 de março de 2025.

Migtíel de Abreu Zusar
Sec. Mun. de Infraestrutura e Urbanismo

Portaria n° 80/2025-GP

Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.qov.br



i9r»»«ww»a:;giM

PREFEI TURA DE

TRIZIDELA

doVALE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 070101/2025

FLs. 53:^
RUB

r

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DA:

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:

Encaminho a mídia contendo RESULTADO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, referente ao Pregão Eletrônico n°
3/2025, para as providências cabíveis.

Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.qov.br



PR E F E I T Ü R * O £ TRIZIDELA DO VALE

TRIZIDELA PROC. 070101/2025

doVALE RUB í_
r

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 3/2025

Atendendo a Lei n° 14.133/21 e suas alterações, em especial ao Princípio da Publicidade,
certifico para os devidos fins, que o "RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO" na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 3/2025, foi afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, em
07 de março de 2025.

Cristiane Cruz de Freitas

Setor de Publicação

k

L

Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.qov.br



Clicksign Gestão de Documenios SA

Certifica que existe 1 assinatura digital no documento
assinado

'' Chave do documento:
39de9ab9-41b9-4t>d1-606a-7b04398b6488

Data: 10/03/202517:03:59-03:00

PR0CfO7^qf^2P.
FLS..
nuB..

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

TERCEIROS

Volume: 12 - Número: 2148 de 10 de Março de 2025
DATA: 10/03/2025

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
eletrônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diarioofiGial.php,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
Interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981360608

E-mail: oficiaidiario2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N®1670- Aeroporto

RESPONSÁVEL
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vaie

Assinado eletronicamente por:
Cristiane Cruz de Freitas

CPF: '".801.323-"

IP com n": 192.168.3.41

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?ld=2804

ISSN 2764-7269

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: *".801.323-'
17:02:20 - IP com n': 192.168.3.41 - www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2804

-em 10/03/2025

.trizideladovale.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRtZtDELA DO VALE/MA | TERCEIROS ] iSSN 2764-7269 DIÁRIO OFICIAL • NÚMERO: 2148/2025 • 10/03/2025

SUMÁRIO
TRIZIOELADOVALE

PKOZiXli
FLS.-
RUD.-

:LM UU VMLC

tATA DE ANÁUSE DE DOCUMENTAÇÃO
> ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO : 020103/2025 - ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO - HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE
PREÇOS DO PRIMEIRO CREDENCIADO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
« AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO : 11 /2025 - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PROCESSO ADMINISTRATIVO

4- EDITAL DE CREDENCIAMENTO PROCESSO ADMINISTRATIVO : 3/2025 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO PROCESSO
ADMINISTRATIVO

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
4 RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 2410001/2024 - RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

DOM Assinado eletronicamenle por; Cristiane Cruz de Freitas ■ CPF; ***.801.323-" em 10/03/2025 17:02:20 ■ IP com n": 192.168.3.41
Autenticação em: www.trizldeladovaie.ma.gov.br/diarjooficiai.php?id=2804

/ww.trlzideladovale.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DETRIZIDELA DO VALSMA 1 TERCEIROS | ISSN 2764-7269 DIÁRIO OFICIAL-NÚMERO: 2148/2025 -10/03/2025

Presidente da Comissão de Contratação. Portaria n°
21/2025

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA -

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO - RESULTADO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 2410001/2024

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2410001/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 26/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura
contratação de empresa especializada na locação de
máquinas pesadas (horas/máquina), para atender as
necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo
do Trizidela do Vale/MA.

Nos termos da Lei Federal n" 14.133/21 e as suas

alterações, tendo em vista o que consta no presente
processo. HOMOLOGUEI o resultado do julgamento do
PREGÃO ELETRÔNICO N° 26/2024 e. por conseqüência
ADJUDIQUEI o objeto do certame - REGISTRO DE
PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa
especializada na locação de máquinas pesadas
(horas/máquina), para atender as necessidades da
Secretaria de infraestrutura e Urbanismo do Trizidela do
Vale/MA, no dia 11/02/2025 ás 13:00:02 no Portai de
Compras Públicas site
https;//www.portaldecompraspublicas.com.br, ao
proponente conforme descrito abaixo.

EMPRESA: R E DE SOUSA SILVA LTDA, inscrita no

CNPJ sob o n° 50.443.062/0001-46, com sede na Rua
Jose Euzébio, n" 176, Bairro Centro, CEP: 65.725-000, no
Município de Pedreiras - MA, representada pela Sra.
ROBERTA EVELIMDE SOUSA SILVA, portadora do CPF
•".323.323-". CONTATOS: EMAIL:
re006emDreendimentos@amail.com /TEL: (85)
98707-7456.

1" Colocada nos Itens: 1 ao 6

Valor Total Homologado e Adjudicado do processo é R
$ 3.609.663,00 (trés milhões, seiscentos e nove mil e
seiscentos e sessenta e três reais).

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo
informa ainda, que os autos do processo encontram-se
com vistas franqueadas aos interessados a partir da data
desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente
da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Trizidela do Vale - MA, 11 de fevereiro de 2025.

Miguel de Abreu Zusar
Sec. Mun. de Infraestrutura e Urbanismo

Portaria n® 80/2025-GP

TRIZIOEUDOVALE
pRoao

"3^

DOM assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: **•.801.323-" em 10/03/2025 17:02:20 ■ IP com n": 192.168.3.41
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2804

ww.trlzideladovale.ma.gov.brCiicksign



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 070101/2025 _

FLS.
RUB

r

PR E FE I TURA DE

TRIZIDELA
DOVAUE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

ERRATA DO RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO,
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 070101/2025,

DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 3/2025

1 A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o RESULTADO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, DO PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 070101/2025, DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 3/2025, o Secretário Municipal de
Infraestrutura e Urbanismo do Trizidela do Vale/MA, toma público, para conhecimento e
esclarecimento dos interessados, que houve um equívoco, cabendo a seguinte correção:

ONDE SE LE:

Valor Total Homologado e Adjudicado do processo é R$ 1.302.300,00 (um milhão, trezentos e
dois mil e trezentos reais).

LEIA-SE:

Valor Total Homologado e Adjudicado do processo é R$ 1.219.800,00 (um milhão, duzentos e
dezenove mil e oitocentos reais).

Trizidela do Vale - MA, 14 de março de 2025.

Miguel dé'Ãfcreu Zusar
Sec. Mun. de Infraestrutura e Urbanismo

Portaria n° 80/2025-GP

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: vvww.trizideladovalc.ina.gov.br



P R í F E I T U R 4 O E

TRIZIDELA

doVALE

TRIZIDELA DOVALE

PROC. Q7Q101/2025

FLS
RUB

r

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DA:

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:

Encaminho a mídia contendo da ERRATA DO RESULTADO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, referente ao Pregão Eletrônico n° 3/2025,
para as providências cabíveis.

Á
k
k
k

Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.nia.aov.br



ToV-y írici" A TRIZIDELA DO VALE
I Kl^l VBbM PROC. 07Q101/2025

doVaLE ^ ® ^
RUB_

"h

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DA ERRATA DO RESULTADO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 3/2025

Atendendo a Lei n° 14.133/21 e suas alterações, em especial ao Princípio da
Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "ERRATA DO RESULTADO TERMO
DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO" na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
N° 3/2025, foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
em 14 de março de 2025.

Cristíane Cruz de Freitas

Setor de Publicação

Á

i
Á

Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vaie-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.qov.br



CUcksign Gestão de Documentos S.A.

Certifica que existe 1 assinatura digitei no documento
assinado

Chave do documento:

5f133e2e-2436-4dc4-8649-517tia48tí3afl7

Data: 17/03/202517:15:51 -03:00

TRimiADOVALE
PR0C.O2^2Í£2l/20
FLS
RUB._

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

TERCEIROS

Volume: 12 - Número: 2158 de 17 de Março de 2025
DATA: 17/03/2025

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
eletrônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981360608

E-mail: oficlaldiario2021 @gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N''1670-Aeroporto

RESPONSÁVEL
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

Assinado eletronicamente por:
Cristiane Cruz de Freitas

CPF: "*.801.323-"

IP com n®: 192.168.3.41

www.trizideladovale.ma.gov.br/diaríooficial.p
hp?id=2814

ISSN 2764-7269

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: "*.801.323-*
17:14:37 - IP com n®: 192.168.3.41 - www.trizideíadovale.ma.gov.br/dlariooficial.php?id=2814

-em 17/03/2025

aDO lwww.trlzideladovale.ma.gov.br 1/19



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA | TERCEIROS | ISSN 2764-7269 DIÁRIO OFICIAL-NÚMERO: 2158/2025-17/03/2025

trizidradovale
PROC

FLS.-

RUB.

r/JUCLA UUVALt

SUMÁRIO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

* ERRATA DE PUBLICAÇÃO; 070101/2025 - ERRATA DO RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO DO PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

• EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140301-2/2025

f EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140302-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140303-2/2025

* EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140304-2/2025

. EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140305-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140306-2/2025

.? EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140307-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ; 140308-2/2025

f EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140309-2/2025

^ r EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140310-2/2025
' t.. EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140311-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140312-2/2025

i EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140313-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140314-2/2025

t EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140315-2/2025

- EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140316-2/2025

. EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140317-2/2025

4 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140318-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140319-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ; 140320-2/2025

♦ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140321-2/2025

• EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140322-2/2025

^ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 140323-2/2025

f EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130301-2/2025

> EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130302-2/2025

. EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130303-2/2025

» * EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130304-2/2025

> EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130305-2/2025

. EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130306-2/2025

> EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ; 130307-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130308-2/2025

- EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130309-2/2025

r EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130310-2/2025

* EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130311 -2/2025

+■ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130312-2/2025

* EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130313-2/2025

i EXTRATO DO TERMO DE CONTFRATO : 130314-2/2025

♦ EXTFIATO DO TERMO DE CONTRATO : 130315-2/2025

* EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130316-2/2025

^ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130317-2/2025 ■

f EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130318-2/2025 ■

♦ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 130319-2/2025

i EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 170301-1/2025 ■

f EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ; 170301-3/2025 •

• EXTIRATO DO TERMO DE CONTRATO

• EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

• EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

• EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

• EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

■ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

■ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

■ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

■ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

■ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

■ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

■ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

. EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

■ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

■ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

. EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

■ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

■ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

DOM Assinado eletronicamenle por Cristiane Cruz de Freitas - CPF; "*.801.323-** em 17/03/2025 17:14:37 - IP com n": 192.168.3.41
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diafiooflcial.php7id=2814 ífij

Ciicksign .5ftS,Jü2t-2-06-l(ÍL-l-i5649-517Eií.-l8b3aFi7 www.trizideladovaie.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALBMA I TERCEIROS 1 ISSN 2764-7269 DIÁRIO OFICIAL • NÚMERO: 2158/2025 • 17/03/2025

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - ERRATA

DE PUBLICAÇÃO - ERRATA DE PUBLICAÇÃO:
070101/2025

ERRATA DO RESULTADO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO,
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 070101/20feèl^DaAüOVALE

PROC.O^;^^ /7íDO PREGÃO ELETRÔNICO N" 3/2025
FLS..

RUB..
1. A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar
parcialmente o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO, DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N"
070101/2025, DO PREGÃO ELETRÔNICO N" 3/2025, o
Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo do
Trizidela do Vale/MA, torna público, para conhecimento e
esclarecimento dos interessados, que houve um equívoco,
cabendo a seguinte correção;

ONDE SE LÊ:

vValor Total Homologado e Adjudicado do processo é R$
1.302.300,00 (um milhão, trezentos e dois mil e trezentos
reais).

LEIA-SE:

Valor Total Homologado e
1.219.800,00 (um milhão,
oitocentos reais).

Adjudicado do processo é R$
duzentos e dezenove mil e

Trizidela do Vale - MA, 14 de março de 2025.

Miguel de Abreu Zusar
Sec. Mun. de Infraestrutura e Urbanismo

Portaria n" 80/2025-GP

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO -

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO :
140301-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® 140301-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N"

140301-2/2025. Processo Administrativo n® 220101/2025.

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA N° 1/2025. PARTES:
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO-
MDE, inscrita no CNPJ sob o n® 01.558.070/0001-22, e a
Sra. Adaigíza Portela Dourado Silva, OBJETO: aquisição
de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos
da rede de educação básica pública municipal, verba
FNDE/PNAE, referente aos meses de março a dezembro
de 2025, para alunos da rede de educação básica pública
municipal, do município de Trizidela do Vale (MA). VALOR
TOTAL; O valor total do contrato é R$ 7.245,95 (sete mil e
duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e cinco
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO; 02 -
Poder Executivo. UNIDADE GESTORA: 0203 -

Manutenção e Desenvolvimento do Ensino - MDE.
FUNÇÃO: 12 - Educação. SUB-FUNÇÃO; 306-
Alimentação e Nutrição. PROGRAMA: 0022 - Alimentação
e Nutrição Escolar. PROJETO/ATIVIDADE: 2.080 -
Manutenção da Merenda Escolar/PNAE. ELEMENTO DE
DESPESA; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. FONTE;

1552000000- Transferência de Recurso PNAE. BASE
LEGAL; Lei n® 11.947/09 e da Lei n° 14.133/21.

VIGÊNCIA: da data da assinatura a 31 de dezembro de

2025. DATA DA ASSINATURA; 17 de março de 2025.
SIGNATÁRIOS: Sra. Maria Sônia Silva Abreu, pela
contratante, e a Sra. Adalgiza Portela Dourado Silva,
contratado.

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO -

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO :

140302-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® 140302-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N®

140302-2/2025. Processo Administrativo n° 220101/2025.

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA N® 1/2025. PARTES;
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO-
MDE, inscrita no CNPJ sob o n® 01.558.070/0001-22, e a

Sra. Aniele Sousa da Silva Alves de Lima, OBJETO:
aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica
pública municipal, verba FNDE/PNAE, referente aos
meses de março a dezembro de 2025, para alunos da rede
de educação básica pública municipal, do município de
Trizidela do Vale (MA). VALOR TOTAL: O valor total do
contrato é R$ 7.278,67 (sete mil e duzentos e setenta e
oito reais e sessenta e sete centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo.
UNIDADE GESTORA: 0203 - Manutenção e
Desenvolvimento do Ensino - MDE. FUNÇÃO: 12 -
Educação. SUB-FUNÇÃO: 306- Alimentação e Nutrição.
PROGRAMA: 0022 - Alimentação e Nutrição Escolar.
PROJETO/ATIVIDADE: 2.080 - Manutenção da Merenda
Escolar/PNAE. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 -

Material de Consumo. FONTE: 1552000000- Transferência

de Recurso PNAE. BASE LEGAL: Lei n° 11.947/09 e da

Lei n" 14.133/21. VIGÊNCIA: da data da assinatura a 31
de dezembro de 2025. DATA DA ASSINATURA: 17 de

março de 2025. SIGNATÁRIOS: Sra. Maria Sônia Silva
Abreu, pela contratante, e a Sra. Aniele Sousa da Silva
Aives de Lima, contratado.

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ■

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO :

140303-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® 140303-2/2025

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N®

140303-2/2025. Processo Administrativo n® 220101/2025.

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA N® 1/2025. PARTES:
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO-
MDE, inscrita no CNPJ sob o n® 01.558.070/0001-22, e a
Sra. ANTONIA LOPES DE OLIVEIRA, OBJETO: aquisição
de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos
da rede de educação básica pública municipal, verba
FNDE/PNAE, referente aos meses de março a dezembro
de 2025, para alunos da rede de educação básica pública
municipal, do município de Trizidela do Vale (MA). VALOR
TOTAL: O valor total do contrato é R$ 7.278,67 (sete mil e
duzentos e setenta e oito reais e sessenta e sete

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02 -
Poder Executivo. UNIDADE GESTORA: 0203 -

Manutenção e Desenvolvimento do Ensino - MDE.
FUNÇÃO: 12 - Educação. SUB-FUNÇÃO: 306-
Alimentação e Nutrição. PROGRAMA: 0022 - Alimentação
e Nutrição Escolar. PROJETO/ATIVIDADE: 2.080 -
Manutenção da Merenda Escolar/PNAE. ELEMENTO DE

DOM assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas -CPF: ***.801.323-" em 17/03/2025 17:14:37 - IP com n": 192.168.3.41 ̂
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diarjooficial.php7id=2814

www.trlzideladovale.ma.gov.br8C49-S17b.i48b3.lH/'jí\2:uav-yA?,G-


